
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2022 №   1478

Великий Новгород

О назначении рейтингового голосования по отбору 
общественных территорий, подлежащих благоустройству в 

первоочередном порядке в 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области 

от 01.02.2019 № 53 "О проведении рейтингового голосования по отбору 

общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном 

порядке в соответствии с муниципальной программой формирования 

современной городской среды" Администрация Великого Новгорода 

постановляет:

1. Провести с 15.04.2022 по 30.05.2022 рейтинговое голосование по отбору 

общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном 

порядке в 2023 году в соответствии с муниципальной программой Великого 

Новгорода "Формирование современной городской среды на территории 

Великого Новгорода" на 2018 - 2024 годы, утвержденной постановлением 

Администрации Великого Новгорода от 22.12.2017 № 5757, в электронной форме 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на единой федеральной 

платформе для онлайн-голосования граждан.

2. Назначить ответственным за проведение голосования комитет по 

управлению городским хозяйством Администрации Великого Новгорода, 

контактный телефон 994-178.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и 



2

разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети 

Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра 
Великого Новгорода В.А. Еремин

се

1478п


